СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЬЕ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 08.02.2017 г.                                                                              № 23/4
      н.п.Междуречье

О признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области по вопросу осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения

	В соответствии с пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 14.11.2014 № 1784-01-ЗМО "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Мурманской области",
Совет депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области решил:

1. Признать утратившими силу с 1 января 2017 года следующие решения Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области:
от 20.03.2012 № 23/2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»;
	от 20.05.2016 № 12/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 20.03.2012 № 23/2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»;
	от 05.10.2016 № 17/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 20.03.2012 № 23/2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»;
	от 23.11.2016 № 19/6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 20.03.2012 № 23/2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет.

	Глава сельского поселения					Е.И. Ионесий